
 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Statsautoriserte revisorer 
Ernst & Young AS 
 
Dr. Hansteins gate 13, NO-3044 Drammen 
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen 

 Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA 
Tlf:   +47 24 00 24 00 
 

www.ey.com/no 
Medlemmer av Den norske revisorforening 

 

 

Til generalforsamlingen i Endúr ASA 

 

 

 

 

Redegjørelse ved kapitalforhøyelse med oppgjør av aksjeinnskudd ved 
tingsinnskudd i Endúr ASA 

På oppdrag fra styret avgir vi som uavhengig sakkyndige en redegjørelse i samsvar med 
allmennaksjeloven § 10-2, jf. § 2-6. 

Styrets ansvar for redegjørelsen 

Styret er ansvarlig for de verdsettelsene som ligger til grunn for vederlaget. 

Uavhengig sakkyndiges oppgaver og plikter 

Vår oppgave er å utarbeide en redegjørelse om aksjeinnskudd med annet enn penger fra 
innskyterne mot vederlag i aksjer i Endúr ASA og å avgi en uttalelse om at de eiendelene selskapet 
skal overta ved kapitalforhøyelsen, har en verdi som minst svarer til vederlaget.  

Den videre redegjørelsen består av to deler. Den første delen er en presentasjon av opplysninger i 
overensstemmelse med de kravene som stilles i allmennaksjeloven § 10-2, jf. § 2-6 første ledd nr. 1 
til 4. Den andre delen er vår uttalelse om at de eiendelene selskapet skal overta, har en verdi som 
minst svarer til vederlaget.  

Del 1: Opplysninger om innskuddet 

Endúr ASA («kjøper») inngikk den 7. november 2023 en aksjekjøpsavtale med Repstad Gruppen 
AS («selger») om erverv av samtlige aksjer i Repstad Anlegg AS.  

Kjøpesummen er i henhold til aksjekjøpsavtalen avtalt til maksimalt NOK 378 000 000 og minimalt 
NOK 228 000 000, avhengig av resultatene (EBIT) i Repstad Anlegg AS i årene 2023-2025. I tillegg 
skal det betales NOK 150 000 per dag fra og med 1. august 2023 frem til avslutningsdato for 
transaksjonen. Av vederlaget skal NOK 166 999 970,90 gjøres opp ved utstedelse av nye aksjer i 
Endúr ASA.  Transaksjonen gjennomføres som et tingsinnskudd ved at Repstad Gruppen AS 
overdrar 152 532 aksjer i Repstad Anlegg AS til Endúr ASA som oppgjør for aksjeinnskuddet. 
Kursen på vederlagsaksjene er satt til volumsvektet gjennomsnittskurs de siste 15 handelsdagene 
forut for annonseringen av transaksjonen til markedet (7. november 2023), og tilsvarer 4 174 202 
nye aksjer i Endúr ASA til en kurs på NOK 40,00764.  

Av den totale kjøpesummen skal NOK 50 000 000 gjøres opp i form av en selgerkreditt som skal 
utbetales fra kjøper rundt den 30. juni 2026. I henhold til avtalen skal det beregne en 
markedsbasert rente på selgerkreditten.  

Det resterende beløpet av kjøpesummen som skal gjøres opp, etter vederlagsaksjer og 
selgerkreditt, er et kontantvederlag. Den endelige størrelsen på det kontante vederlaget avhenger 
av når transaksjonen blir endelig gjennomført.  

Verdien av aksjene i Repstad Anlegg AS er fastsatt i forhandlinger mellom uavhengige parter. 
Partene har kommet frem til den omforente verdien basert på de strategiske og markedsmessige 
mulighetene Repstad Anlegg AS forventes å gi konsernet. Viktige forutsetninger for verdsettelsen 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
B7

EK
7-

Y5
VX

U
-M

JX
1A

-P
PW

W
K-

EF
D

47
-A

JK
O

E



 

  2 

Redegjørelse ved kapitalforhøyelse i ASA - Endúr ASA 

 
A member firm of Ernst & Young Global Limited 

knytter seg derfor til driftsinntekter, driftskostnader og til de marginer den oppkjøpte enheten 
forventes å bidra med i fremtiden.   

Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for de siste tre årene for Repstad Anlegg AS er 
inntatt som vedlegg i denne redegjørelsen. Det må tas hensyn til følgende forhold ved vurderingen 
av årsregnskapet 2022 for Repstad Anlegg AS: 

► Ettersom Repstad Anlegg AS ved tidspunkt for avleggelsen for regnskapet 2022 var 100% eid 
av Repstad Gruppen AS ble det ikke utarbeidet konsernregnskap for Repstad Anlegg AS. 
Repstad Anlegg AS har flere underliggende datterselskap der deler av verdiskapningen skjer, 
og ved en vurdering av innskuddet må dette hensyntas.  

► Før signering av aksjekjøpsavtalen mellom kjøper og selger hadde selger igangsatt en carve-
out for deler av virksomheten sin. Dette var virksomheten rettet mot steinbrudd og 
deponivirksomhet, og ettersom denne delen er juridisk overført ut fra selger før aksjekjøpet 
mellom Repstad Gruppen AS og Endúr ASA er denne virksomheten ikke del av 
transaksjonen. Dette er hensyntatt i endelig kjøpesum.  

Del 2: Den uavhengig sakkyndiges uttalelse  

Vi har utført vår kontroll og avgir vår uttalelse i samsvar med standard for attestasjonsoppdrag SA 
3802-1 ”Revisors uttalelser og redegjørelser etter aksjelovgivningen”. Standarden krever at vi 
planlegger og utfører kontroller for å oppnå betryggende sikkerhet for at de eiendelene selskapet 
skal overta, har en verdi som minst svarer til det avtalte vederlaget. Arbeidet omfatter kontroll av 
verdsettelsen av innskuddet, herunder vurderingsprinsippene. Videre har vi vurdert de 
verdsettelsesmetodene som er benyttet og de forutsetningene som ligger til grunn for verdsettelsen.  

Etter vår oppfatning er innhentet bevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon.  

Konklusjon 

Etter vår mening er de eiendelene selskapet skal overta ved kapitalforhøyelsen verdsatt i 
overensstemmelse med de beskrevne prinsippene og har en verdi som minst svarer til det avtalte 
vederlaget i aksjer i Endúr ASA pålydende NOK 2 087 101 samt overkurs NOK 164 912 869,90328.  

 

Drammen, 21. november 2023 

ERNST & YOUNG AS 

 

Redegjørelsen er signert elektronisk 

 

Thomas Karlsen 

statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
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det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
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Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Thomas Karlsen
Statsautorisert revisor
På vegne av: Ernst & Young AS
Serienummer: 9578-5997-4-399064
IP: 77.16.xxx.xxx
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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